
Födelseår Telefon e-post

Steg 1 domarutbildade

Linus Holmlund 2007 076-8348483  linus.holmlund007@gmail.com

Alvin Vidmark 2007 070-2361544  vidmarkalvin@gmail.com

9v9 utbildad

Olov Holmström 2007 072-4510882 Olovholmstrom@gmail.com

Föreningsdomare 7v7 5v5 3v3

Irma Mandahl 2010 070-6512921 peter@wdo.se

Leo Noorlander 2010 070-228 07 93 Leo@Noorlander.se

Elton Lindqvist 2010 073-5688321 Elton.lindqvist10@icloud.com

Valter Åström 2010 070-9172614 Sandra_solros@hotmail.com

Ellen Degerman 2011 070-2084526 Mariadegerman78@gmail.com

Melker Majanen 2011 070-2700990 Loosemoose38@hotmail.com

Ludvig Karlsson 2011 072-9784762 Luvve.karlsson@gmail.com

Selma Lindqvist 2011 070-7491706 Selmalinkan@icloud.com

Lisa Öhrvall 2011 070-2700990 Loosemoose38@hotmail.com

mailto:peter@wdo.se

